Her.

- Her. An fortè flamas euomunt è naribus?
 Ch. A uidis uirorum membra laniant dentibus.
 Her. Memoras ferarum, non equorum pabulum.
 Ch. Per sepe tabo sordidum intuebere.
 Her. Quo patre iactat educator se editum?
 Ch. M arte, & opulentam frænat armis Thraciam.
 Her. Fatis laboreni debitum agnosco meis,
 Per aspra semper quæ petunt sublimia.
 Cum Marte natis optimum fuerat manum
 Non contulisse, primitus Lycaone,
 Ac deinde Cygno. Tertius porrò hic mihi
 Cum domino, equisque exhauriendus est labor.
 Mortalium sed nullus intuebitur
 Hostis pauentem dexteram Alcmena satuni.
 Ch. Atqui ipse dominus huius Admetus soli
 Huc tecta linquens dirigit recta gradum.
 Ad. Ioue nate salve, Persei clarum genus.
 Her. Admete salve, rector inclyte Thessalum.
 Ad. Vtinam. Benevolum te mihi certò scio.
 Her. Tonstra uero quid sibi haec uult lugubris?
 Ad. Hodie cadauer efferendum est hinc mihi.
 Her. Auertat istud fors malum à natis tuis.
 Ad. Vtiunt creati liberi de me domi.
 Her. Maturus annis fortè genitor occidit?
 Ad. Et ille superat, atque mater, Hercules.
 Her. An igitur uxor periit Alcestis tua?
 Ad. De uxore nobis sermo sese offert duplex.
 Her. Fatō ne functam dicis? an superat adhuc?
 Ad. Obiit, nec obiit: méque luctu conficit.

D

EV RIPIDIS

- Herc. Perplexus es. iuxta atque pridem intelligo.
Ad. F ati ne nosti quæ premat necessitas?
Her. Pollicita mortem nempe pro te occumbere.
Ad. Si pepigit istud, quomodo hanc uiuam putas?
Her. Lugendo clades interim ne præueni.
Ad. C ui mors propinqua est, iam perisse illum puto.
Qui periit autem, iure nusquam dixeris.
Her. Non esse, & esse discrepant longissimè.
Ad. Sic tibi uidetur, Hercules: aliter mihi.
Her. Quid ergo luges? quisnam amicorum occidit?
Ad. Mulier. Mulieris mentio facta est modò.
Her. A liena uobis, an propinqua sanguine?
Ad. A liena quanuis iuncta necessitudine.
Her. Quinam ergo uitam finiit domi tuæ?
Ad. H ic educata est orba patre mortuo.
Her. Vtinam dolore comperissim liberum.
Ad. Expecto quorsum tendat ista oratio.
Her. A iterius hospes hospitis domum petam.
Ad. Bonâ uerba facinus istud auertat Deus.
Her. Ingrata lugenti hospitis præsentia est.
Ad. Ingredere tu ædes, mortui sint mortui.
Her. Hospiti epulari turpe funesta in domo.
Ad. Ducam seorsum te hospitum ad cœnacula.
Her. S ince abire, inibis gratiam à me maximam.
Ad. Minime. Nec alios hospes accedes lares.
H eus tu, prærito, reclude posticum ædium.
I ubi atrienses apparare largiter
H ospitibus epulas. Limen autem claudite,
Quod medium ab aula separat cœnacula.